RMK 30.11.2017.a. METSAMATERJALI AVALIKU ELEKTROONILISTE ENAMPAKKUMISTE TULEMUSED


Enampakkumine viidi läbi internetikeskkonnas aadressil www.metsaoksjon.ee,
Enampakkumine toimumise ajavahemik 24.11.2017 – 30.11.2017

Enampakkumise võitjad

	Oksjoni ID
	sortiment
	metsa-materjali diameeter
	RMK metsandik/ ladu
	Edukas pakkuja
	tarnekoht
	Tarne-tingimus
	Edukaks tunnistatud maht (m³)
	Kaugus oksjoniobjekti asukoha ja tarnekoha vahel
	Registreetud pakkumine ilma kuludeta (ilma käibemaksuta) EUR/m³
	Registreetud pakkumine koos kuludega (ilma käibemaksuta) EUR/m³

	991
	Kuusepalk
	15-37
	Kõnnu
	Combimill Reopalu OÜ
	Reopalu
	DAT
	2000
	52 km
	76,20
	81,55

	992
	Kuusepalk
	10-21
	Märjamaa
	Stora Enso Eesti AS
	Imavere
	DAT
	3100
	112 km
	64,50
	73,95

	993
	Kuusepalk
	21-55
	Märjamaa
	Laesti AS
	Pärnu
	DAT
	2200
	54 km
	78,60
	83,95

	994
	Kuusepalk
	13-58
	Putkaste
	HMPK OÜ
	Lehtma
	DAT
	700
	27 km
	65,00
	68,52

	995
	Kuusepalk
	15-55
	Kuressaare
	Reta Puit OÜ
	Roomassaare
	DAT
	150
	27 km
	65,00
	68,52

	996
	Kuusepalk
	8-32
	Mahtra
	Aegviidu Puit AS
	Aegviidu
	DAT
	500
	80 km
	68,00
	75,09

	997
	Männipalk
	21-55
	Kullamaa
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	2200
	115 km
	78,20
	87,65

	998
	Männipalk
	10-21
	Surju
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	1900
	82 km
	74,60
	82,04

	999
	Männipalk
	18-50
	Märjamaa
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	1700
	95 km
	78,90
	87,05

	1000
	Männipalk
	18-60
	Räpina
	Barrus AS
	Verijärve
	DAT
	4000
	48 km
	77,10
	82,10

	1000
	Männipalk
	18-60
	Räpina
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	4000
	155 km
	77,00
	89,08

	1002
	Männipalk
	13-45
	Putkaste
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	2000
	237 km
	68,00
	86,11

	1003
	Kuusepalk
	10-28
	Laiuse
	Vara Saeveski OÜ
	Vara
	DAT
	2000
	43 km
	75,50
	80,14

	1004
	Männipalk
	17-58
	Putkaste
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	1000
	237 km
	73,00
	91,11

	1005
	Männipalk
	11-58
	Käru
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	1000
	61 km
	75,00
	81,05

	1006
	Männipalk
	18-60
	Orava
	Laudsepp OÜ
	Kursi
	DAT
	100
	129 km
	79,00
	89,46

	1006
	Männipalk
	18-60
	Orava
	Barrus AS
	Verijärve
	DAT
	3900
	43 km
	79,00
	83,64

	1007
	Männipalk
	11-60
	Laiuse
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	1000
	77 km
	77,00
	84,09

	1008
	Kuusepalk
	13-25
	Räpina
	Vara Saeveski OÜ
	Vara
	DAT
	3000
	71 km
	74,20
	80,95

	1009
	Männipalk
	10-23
	Räpina
	Vara Saeveski OÜ
	Vara
	DAT
	1500
	71 km
	70,00
	76,75

	1010
	Kuusepalk
	8-20
	Võru
	[bookmark: _GoBack]Toftan AS
	Varese
	DAT
	4000
	11 km
	59,00
	61,54

	1011
	Kuusepalk
	18-60
	Räpina
	A-Nagel OÜ
	Umbsaare
	DAT
	300
	49 km
	76,80
	81,80

	1011
	Kuusepalk
	18-60
	Räpina
	Toftan AS
	Varese
	DAT
	1700
	61 km
	76,70
	82,75

	1012
	Männipalk
	8-20
	Võru
	Toftan AS
	Varese
	DAT
	3000
	11 km
	59,30
	61,84

	1013
	Kuusepalk
	18-60
	Ilumetsa
	A-Nagel OÜ
	Umbsaare
	DAT
	1100
	28 km
	77,90
	81,42

	1013
	Kuusepalk
	18-60
	Ilumetsa
	Toftan AS
	Varese
	DAT
	400
	40 km
	77,70
	81,96

	1014
	Kuusepalk
	11-58
	Türi
	Combimill Reopalu OÜ
	Reopalu
	DAT
	2000
	2 km
	78,80
	80,49

	1015
	Kuusepalk
	24-58
	Varangu
	Tori Timber OÜ
	Sillamäe
	DAT
	1500
	124 km
	78,50
	88,62

	1016
	Kuusepalk
	13-58
	Ida-Saku
	Tori Timber OÜ
	Muuga
	DAT
	1000
	23 km
	75,70
	78,84

	1016
	Kuusepalk
	13-58
	Ida-Saku
	Combimill Reopalu OÜ
	Reopalu
	DAT
	1000
	84 km
	75,60
	83,04

	1017
	Kuusepalk
	13-58
	Väätsa
	Combimill Reopalu OÜ
	Reopalu
	DAT
	1500
	34 km
	75,40
	79,29

	1018
	Kuusepalk
	13-58
	Loobu
	Stora Enso Eesti AS
	Näpi
	DAT
	1000
	22 km
	75,20
	78,34

	1019
	Kuusepalk
	24-58
	Mäetaguse
	Tori Timber OÜ
	Sillamäe
	DAT
	2000
	52 km
	76,30
	81,65

	1020
	Männipalk
	24-70
	Triigi
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	1500
	100 km
	76,30
	84,77

	1021
	Männipalk
	13-70
	Ida-Saku
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	1500
	130 km
	75,00
	85,46

	1022
	Männipalk
	11-70
	Kabala
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	1000
	31 km
	81,10
	84,99

	1023
	Männipalk
	13-32
	Viimsi
	Aegviidu Puit AS
	Aegviidu
	DAT
	2000
	38 km
	77,00
	81,26

	1024
	Männipalk
	24-70
	Mäetaguse
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	2000
	171 km
	76,00
	89,37

	1025
	Männipalk
	24-70
	Kohtla
	Combimill Sakala OÜ
	Kõidama
	DAT
	1500
	178 km
	76,00
	89,70



